

# FBY Holding ApS

Jasminvej 26, Salten, 8653 Them

CVR-nr. 31 15 15 89

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Finn Byskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FBY Holding ApS Jasminvej 26, Salten 8653 Them
	CVR-nr.: 31 15 15 89 Stiftet: 9. december 2009 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Byskov
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	ECIT Consulting A/S, Herlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22.929 kr. mod -29.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565.997 kr. mod -705.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.929</b>	<b>-29.443</b>
Indtægter af kapitalinteresser	169.747	206.469
Andre finansielle indtægter	426.302	330.904
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.276.522
<b>Resultat før skat</b>	<b>573.120</b>	<b>-768.592</b>
Skat af årets resultat	-7.123	62.835
<b>Årets resultat</b>	<b>565.997</b>	<b>-705.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.997	-344.235
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	446.994	0
Disponeret fra overført resultat	0	-479.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>565.997</b>	<b>-705.757</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresse	441.931	444.929
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.773.726	2.773.726
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.215.657</u>	<u>3.218.655</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.215.657</u></b>	<b><u>3.218.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	106.320	165.740
Andre tilgodehavender	0	3.349
Tilgodehavender i alt	<u>106.320</u>	<u>169.089</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.711.887	4.478.427
Værdipapirer i alt	<u>4.711.887</u>	<u>4.478.427</u>
Likvide beholdninger	<u>2.857.977</u>	<u>2.586.520</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.676.184</u></b>	<b><u>7.234.036</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.891.841</u></b>	<b><u>10.452.691</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.090	297.087
Overført resultat	10.345.576	9.898.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.886.666</b>	<b>10.438.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	675	9.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.175	14.222
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.175</b>	<b>14.222</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.891.841</b>	<b>10.452.691</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	297.087	9.898.582	117.800	10.438.469
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-2.997	446.994	122.000	565.997
	<b>125.000</b>	<b>294.090</b>	<b>10.345.576</b>	<b>122.000</b>	<b>10.886.666</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	562.872	3.675.410	473.604
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>64.365</u>	<u>196.874</u>	<u>20.142</u>
		<u>2023</u>	<u>2022</u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.276.522</u>
	<u>0</u>	<u>1.276.522</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

### 4. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	<u>147.842</u>	<u>147.842</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>147.842</u></b>	<b><u>147.842</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	297.086	253.614
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	169.747	206.469
Udbytte	<u>-172.744</u>	<u>-162.996</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>294.089</u></b>	<b><u>297.087</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>441.931</u></b>	<b><u>444.929</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ECIT Consulting A/S, Herlev	2,605 %	<u>16.964.761</u>	<u>5.856.848</u>
		<b><u>16.964.761</u></b>	<b><u>5.856.848</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.773.726</u>	<u>2.773.726</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>2.773.726</b></u>	<u><b>2.773.726</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>2.773.726</b></u>	<u><b>2.773.726</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 153 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
